TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ ĐỊA CHẤT                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TT.NGHIÊN CỨU MÔI TRƯỜNG ĐỊA CHẤT                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 1123/QĐ-MTĐC                                                  Hà nội, ngày 23 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chủ nhiệm hợp đồng

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU MÔI TRƯỜNG ĐỊA CHẤT

- Căn cứ Điều lệ hoạt động của Trung tâm nghiên cứu Môi trường địa chất;

- Căn cứ vào Hợp đồng số 23.11/2022/HĐ DV-VĐC-RECENGE ký ngày 23 tháng 11

năm 2022 giữa Viện Địa chất với Trung tâm Nghiên cứu Môi trường Địa chất;

- Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Giám đốc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Giao cho bà Nguyễn Thị Minh Hồng làm chủ nhiệm hợp đồng số 23.11/2022/HĐ

DV-VĐC-RECENGE.

Điều 2: Chủ nhiệm hợp đồng chịu trách nhiệm toàn bộ trước Trung tâm và trước Pháp luật

của Nhà nước về việc thực hiện và hoàn tất các thủ tục thanh quyết toán khóa học (có

quyền mua vật tư, thiết bị, thuê nhân công…)

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Quyết định hết hiệu lực sau khi kết thúc hợp đồng và hoàn thành các thủ tục thanh quyết

toán theo quy định của Nhà nước

Điều 4: Các bộ phận chức năng và bà Nguyễn Thị Minh Hồng chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu VPTT.

Đơn vị bán hàng: TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU MÔI TRƯỜNG ĐỊA CHẤT

Mã số thuế: 0100525561

Địa chỉ: Nhà B tầng 3 Đại học Mỏ  Địa Chất, Phường Đức Thắng, Quận Bắc Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại: 02438389002 Email: daobichthuy_humg@yahoo.com Website:

Số tài khoản: Tại:

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị: VIỆN ĐỊA CHẤT

Mã số thuế: 0103094754

Địa chỉ: Ngõ 84, Phố Chùa Láng, Phường Láng Thượng, Quận Đống đa, Hà Nội

Hình thức thanh toán: TM/CK

Số tài khoản:

Số tiền viết bằng chữ: Hai trăm ba mươi tám triệu đồng.

HÓA ĐƠN
GIÁ TRỊ GIA TĂNG
Ngày  20 tháng  02 năm  2023

Mã CQT: 006AB9524477414BFBA4BA9C3181BF3D83

Ký hiệu: 1C23TDC

Số: 2

STT Tên hàng hóa dịch vụ  Đơn vị tính  Số lượng  Đơn giá  Thành tiền

(1) (2) (3) (4) (5) (6) = (4) x (5)

1

Đo địa vật lý bằng phương pháp điện trở vùng Mường

Lay (Điện Biên) và Nậm Păm (Mường La, Sơn La) theo

hợp đồng số 23.11/2022/HĐDVVĐCRECENGE ký ngày

23/11/2022.

Điểm đo 200 1,081,818   216,363,600

Cộng tiền hàng: 216,363,600

 Thuế suất GTGT:  10% Tiền thuế GTGT: 21,636,400

Tổng cộng tiền thanh toán: 238,000,000

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Signature Valid

Ký bởi: TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU MÔI
TRƯỜNG ĐỊA CHẤT
Ký ngày: 20/02/2023

Tra cứu hóa đơn tại website: https://newinvoice.com.vn   Mã tra cứu: 2E731BE0100525561
(Cần kiểm tra đối chiếu khi lập, giao, nhận hoá đơn)

(Công ty Cổ phần Hóa Đơn Điện Tử NEWINVOICE  MST: 0105937449  Hotline: 1900 633 651)